

# Verdane Capital VI GP ApS

c/o Intertrust Group  
Harbour House  
Sundkrogsgade 21  
DK-2100 Copenhagen

CVR no. 28673434

Annual Report 2015

Chairman 

Approved at the Company's annual general meeting on . 10/3-2016

## CONTENTS

---

Management's report .....	2
Independent auditors' report .....	3
Company information.....	5
Management's review .....	6
Accounting principles applied.....	7
Income statement for the period 1 January - 31 December .....	9
Proposed distribution of profit/loss .....	10
Balance 31 December .....	11
Notes to the financial statements .....	13

## MANAGEMENT'S REPORT

---

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Verdane Capital VI GP ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 25 February 2016

Management

Gunnar Rydning

Peter Juel-Berg

Ole Andersen

Birger Nergaard

## COMPANY INFORMATION

---

Company name	Verdane Capital VI GP ApS
CVR no.	28673434
Address	c/o Intertrust Group Harbour House Sundkrogsgade 21 DK-2100 Copenhagen
Municipality of domicile	Copenhagen
Management	Gunnar Rydning Peter Juel-Berg Ole Andersen Birger Nergaard
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup
Annual General Meeting	
Chairman	Rasmus Madsen

## MANAGEMENT'S REVIEW

---

### **Principal activities of the Company**

The principal activity of the company is to act as a general partner in the investment company Verdane Capital VI K/S.

### **Unusual circumstances**

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

### **Uncertainty regarding recognition and measurement**

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

The result for the year shows a profit of SEK 58,467. The Management considers the result to be satisfactory.

### **Employees**

There have been no employees in the Company during the period.

### **Subsequent events**

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

### **Future prospects**

The Company expects a profit for the coming year.

## ACCOUNTING PRINCIPLES APPLIED

---

The Annual Report of the Company has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for Class B companies.

The annual report is prepared in SEK.

Currency exchange rate:

31/12/14: 78.56

31/12/15: 81.22

The most significant elements of the accounting principles applied are described below. The accounting principles were applied consistently with the principles of prior year's financial reporting.

### **Recognition and measurement**

Revenue is recognised in the income statement as it is earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised costs are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, write downs and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the Company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each individual item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at cost, thus recognising a constant effective interest over the term. Amortised cost is computed as original cost less deductions, if any, as well as additions/deductions of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

When recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurred prior to the presentation of the Annual Report will be considered and evidence of such conditions existing at the balance sheet date will be taken into account.

### **Foreign currency translation**

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the date of the transaction.

Receivables, liabilities and other items in foreign currencies which have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date.

Realised and unrealised exchange rate adjustments are included in the income statement as financial income/expenses.



## ACCOUNTING PRINCIPLES APPLIED

---

### **Income statement**

#### **Revenue**

Revenue from quarterly management fees is recognized in the income statement in the financial period.

#### **Other external expenses**

Other external expenses comprise various consultancies.

#### **Financial items**

Financial income and expense and similar items are recognised in the income statement with the amounts relating to the reporting period. Net financials include interest income and expense and realised and unrealised exchange rate gains and losses on foreign currency transactions.

#### **Tax on profit/loss for the year**

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax relating to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax related to equity transactions is recognised directly in equity.

Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement.

### **Balance sheet**

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost. Write-downs for bad debt are based on individual assessment of receivables.

#### **Liabilities**

Liabilities are measured at amortised cost equal to nominal value.

**INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> SEK	<u>2014</u> SEK
Net revenues		270.000	250.000
Other external costs		<u>(252.643)</u>	<u>(226.981)</u>
<b>Gross profit/(Gross loss)</b>		<b><u>17.357</u></b>	<b><u>23.019</u></b>
<b>Profit/(loss) before financial items</b>		<b>17.357</b>	<b>23.019</b>
Financial income	1	60.825	58.341
Financial expenses	2	<u>(1.935)</u>	<u>(2.716)</u>
<b>Profit/(loss) before tax</b>		<b>76.247</b>	<b>78.644</b>
Tax on net profit/(loss) for the year	3	<u>(17.780)</u>	<u>(16.172)</u>
<b>Net profit/(loss) for the year</b>		<b><u>58.467</u></b>	<b><u>62.472</u></b>

**PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS**

---

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		SEK	SEK
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		58.467	62.472
Total Distribution		<u>58.467</u>	<u>62.472</u>

**BALANCE 31 DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		SEK	SEK
<b>ASSETS</b>			
Receivables from affiliates		1.231.849	1.173.189
Other receivables		120.000	0
Prepayments		56.830	70.493
<b>Total receivables</b>		<u>1.408.678</u>	<u>1.243.682</u>
Cash and cash equivalents		225.136	344.586
<b>Total cash and cash equivalents</b>		<u>225.136</u>	<u>344.586</u>
<b>Total current assets</b>		<u>1.633.814</u>	<u>1.588.268</u>
<b>Total assets</b>		<u>1.633.814</u>	<u>1.588.268</u>

**BALANCE 31 DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> SEK	<u>2014</u> SEK
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital	4	1.404.846	1.404.846
Retained earnings/(losses)		173.243	114.776
<b>Total shareholders' equity</b>	5	<b>1.578.089</b>	<b>1.519.622</b>
Trade payables		55.725	49.268
Payables to affiliates		0	1.568
Income taxes		0	17.810
<b>Total short-term liabilities</b>		<b>55.725</b>	<b>68.646</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>55.725</b>	<b>68.646</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>		<b>1.633.814</b>	<b>1.588.268</b>

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

<b>1</b>	<b>Financial income</b>	2015 SEK	2014 SEK		
	Interest income, intercompany	58.659	55.902		
	Interest income bank	0	767		
	Other interest income	586	1.285		
	Exchange rate gain	1.579	387		
	<b>Financial income total</b>	<b>60.825</b>	<b>58.341</b>		
<b>2</b>	<b>Financial expenses</b>	2015 SEK	2014 SEK		
	Interest on corporate tax	0	581		
	Exchange rate loss	1.935	2.135		
	<b>Financial expenses total</b>	<b>1.935</b>	<b>2.716</b>		
<b>3</b>	<b>Tax on net profit/(loss) for the year</b>	2015 SEK	2014 SEK		
	Tax of the year result	(17.780)	(19.095)		
	Adjustment tax prior years	0	2.923		
	<b>Tax on net profit/(loss) for the year total</b>	<b>(17.780)</b>	<b>(16.172)</b>		
<b>4</b>	<b>Share capital</b>	2015 SEK'000	2014 SEK'000	2013 SEK'000	2012 SEK'000
	Share capital	1.405	1.405	1.405	1.405
	<b>Share capital total</b>	<b>1.405</b>	<b>1.405</b>	<b>1.405</b>	<b>1.405</b>

The shares are not divided into share classes.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

---

5	Shareholders' equity	Share capital SEK	Retained earnings SEK	Total SEK
	Balance 1 January 2015	1.404.846	114.776	1.519.622
	Result of the year	0	58.467	58.467
	<b>Shareholders' equity total</b>	<b>1.404.846</b>	<b>173.243</b>	<b>1.578.089</b>

The capital comprises 1.120.000 shares of DKK 1 each.